

2023-08-29

Ramavtal för Städtjänster

Dnr 23.5-4553-2021

Statens inköpscentral
Eva Ringman
+46(0)8-700 06 43
eva.ringman@kammarkollegiet.se

Aktuella underleverantörer – Fix Cleaning Service AB

Med underleverantör avses en juridisk eller fysisk person, i alla led i leverantörskedjan, som ramavtalsleverantören anlitar för att fullgöra hela eller delar av det åtagande som framgår av ramavtalet och kontrakt. Underleverantören får inte i sin tur anlita en annan underleverantör för fullgörande av ett visst kontrakt eller uppfyllande av ett visst krav.

Tillägg eller byte av underleverantör kan endast ske efter skriftligt godkännande av Statens inköpscentral vid Kammarkollegiet. Följande underleverantörer till Fix Cleaning Service AB, organisationsnummer 556253–3629 är godkända enligt nedan.

Namn	Org-nr	Kommentar
Elis Textil Service AB	556022–4171	Anmälan Leverantör av Entrémattor. Anmäld 2023-08-22.
Städkonsult i Skaraborgs AB	556551–9195	Leverantör av daglig lokalvård. Anmäld 2023-08-29.

Utdrag från ramavtalet;

Ramavtalsleverantörens rätt att anlita underleverantör

Ramavtalsleverantören har rätt att anlita underleverantör i enlighet med vad som anges i ramavtalet. Underleverantören ska uppfylla motsvarande krav som uppställs i kontraktet på ramavtalsleverantören avseende de delar av tillhandahållandet av tjänsten som underleverantören ska utföra. Underleverantören ska även uppfylla samtliga krav som föreskrivs i ramavtalet avseende underleverantörer.

Ramavtalsleverantören får endast använda sig av underleverantör i ett led, det vill säga underleverantören får inte i sin tur anlita en annan underleverantör för fullgörande av ett visst kontrakt eller uppfyllande av ett visst krav. (*Ramavtalet, avsnitt 2.15.1*)



2023-08-29

Ramavtal för Städtjänster

Dnr 23.5-4553-2021

Ramavtalsleverantörens ansvar för underleverantör

I den utsträckning underleverantör anlitas för utförande av åtagande under kontraktet ansvarar ramavtalsleverantören för underleverantörens utförande såsom för eget arbete. Detta inkluderar för tydlighetens skull även att ramavtalsleverantören ansvarar för att underleverantörens medarbetare iakttar sekretess enligt avsnitt; Ramavtalsleverantörens ansvar för medarbetare, och att underleverantörens medarbetare följer riktlinjer för säkerhet och informationssäkerhet enligt avsnitt; Informationssäkerhet. (*Ramavtalet, avsnitt 2.15.2*)

Byte eller tillägg av Underleverantör

Ansökan om att byta eller lägga till Underleverantör ska ställas till Avropsberättigad i god tid före planerat bytes- eller tilläggsdatum. Eventuellt byte eller tillägg av Underleverantör under Kontraktstiden kan endast ske efter godkännande från Avropsberättigad. Ändringar och tillägg regleras enligt avsnitt; Ändring av Kontraktet. Informationssäkerhet. (*Ramavtalet, avsnitt 2.15.3*)